547330 - FABRICA DE EMBUTIDOS Y JAMONES BONILLA Y COBOS SL.
Ampliación de capital. Capital: 150.010,00 Euros. Resultante Suscrito: 433.860,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social se fija en la cantidad de CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA EUROS -433.860,00?-, desembolsado en su totalidad y dividido en DOCE MIL TRESCIENTAS NOVENTA Y SEIS -12.396- 
participaciones sociales, íntegramente suscritas, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de. Datos registrales. S 8 , 
H H 10971, I/A 9 ( 1.12.25).

547331 - DUNAVET SL.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: FABIO MAZZILLI BLASCO.

[...]

MARIA;EDUARDO BRUNO MARTINS DE CASTRO;GASPAR RODRIGUES PEDRO ALEXANDRE. Ampliación de capital. Capital: 
20.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 23.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 4. Otros.- Artículo 4º.- 
Capital social.- El capital se fija en la cantidad de VEINTITRES MIL EUROS -23.000 ?-, totalmente desembolsado, dividido y 
representado por 23.000 PARTICIPACIONES SOCIALES, iguales, indivisibles y acumulables, de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal 
cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración: